HEWI Doucheglijstang
900.33.001XA
Technische veranderingen voorbehouden, 30.04.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Douchestang, systeem 900
verticale stang met recht op de muur uitgevoerde steunen, bevestigingsrozetten en douchekophouder
bevestigingspunten 900 mm lang, 88 mm diep
Stangdiameter 32 mm, buisdikte 2 mm, rozetdiameter 70 mm
van rvs, mat gepolijst
Douchekophouder van hoogwaardige matte polyamide in HEWI kleur 98 (signaalwit) en in HEWI kleur 92
(antracietgrijs)
geschikt voor douchekoppen van verschillende fabrikanten
Douchekophouder kan traploos worden gedraaid en na indrukken van een grote drukknop in de hoogte
worden versteld
conische opname op de douchekophouder vergemakkelijkt het inhangen van de douchekop
inclusief corrosievrij en getest HEWI bevestigingsmateriaal voor wandmontage en afdichtband voor afdichting
van de boorpunten
Awards
Kleuren / Oppervlakken
98 (signaalwit)
92 (antraciegrijs)